
u niv«nóiaaa QÁademad aie
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 51 SO - 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

1VI..FAX (54! (0387) 425MSA

2CI8- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 08 JUN 2018

RES. H. N° 0715/18

EXPTE. N° 4285/2017.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 1081/ 17 y N° 1082/ 17 por las cuales se designan como Alumnos
Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en las cátedras de la Carrera
de Ciencias de la Educación, para el periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos, durante el período lectivo 2017, en las
cátedras de la Carrera de Ciencias de la Educación que se detallan a continuación:

ANUAL- 01/04/17 AL 31/03/18

PEDAGOGÍA SOCIAL (Docente: Gabriela Barrios)

APELLIDO Y NOMBRE
ARAMAYO, CAMILA FERNANDA DE LOS ANGELES
CALERMO AGUIRRE, CAMILA MARILU
VARA, JESICA MICAELA
DEGOY VARGAS, DEBORA ELVIRA
VILTE, FLAVIA FERNANDA
MAZA, ROCIÓ MICAELA
MENDOZA, DEBORAH SABRINA

LU N°
717399
713241
713105
716832
717323
713188
709002

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)

INVESTIGACIÓN EDUCATIVA (Docente: Fabiana Lópezl

APELLIDO Y NOMBRE
BURGOS, NELIDA ELIZABETH
CUELLAR SANTILLAN, GABRIELA AGUSTINA
pIAZ, NAIRA ELIZABETH
¿BONO, AGUSTÍN ALEJANDRO
'SÁNCHEZ, ESTEFANÍA NATALI
CARRIZO, MAURO DANIEL

LU N°
35207

715051
714848
713620
714911
714878

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
8 (OCHO)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)

/ 4



Q/factonaS e/e

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boltvia SISO - 4400 Salta
Rí PUSUCA ARGENTINA

TVI..ÍAX (541(0387) 42S'i4<¡fl

2CI8- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

RES. H. N° 0 *7 1 5 /

INSTITUCIONES Y GRUPOS (Docente: Ariel Duran)

APELLIDO Y NOMBRE
QUIQUINTO, SOFÍA DAHIANA
VILTE, FLAVIA FERNANDA

LUN°
712512
717323

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)

PSICOPEDAGOGÍA DE LA ALFABETIZACIÓN (Docente: Adelma Yanesl

APELLIDO Y NOMBRE
OLIVERA, CATALINA EVANGELINA

LUN°
714259

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

HISTORIA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA (Docente: Judith Rodríguez!

APELLIDO Y NOMBRE
FIGUEROA GENEAU, MARÍA ELVIRA

LUN°
717001

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

PSICOLOGÍA EN EDUCACIÓN (Docente: Ménica Tolabal

APELLIDO Y NOMBRE
DEGOY VARGAS, DEBORA ELVIRA

LUN°
716832

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

TECNOLOGÍA EDUCATIVA (Docente; Gabriela Siñanesl

APELLIDO Y NOMBRE
RODRÍGUEZ, PAMELA FERNANDA

LUN°
712280

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

SOCIOLOGÍA (Docente: Javier Yudil

APELLIDO Y NOMBRE

RODRÍGUEZ, SILVIA ISABEL

LUN°

714021

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA (Docente: Gabriela Soria)

APELLIDO Y NOMBRE

SOSA, MARÍA MICAELA

YUFRA, ISAÍAS

LÓPEZ, MACARENA SOLEDAD

AGOSTA FRANCO, TÁMARA NOEMI DEL VALLE

LUN°

712981

713455

712972

713243

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

L'SICOLOGÍA DEL DESARROLLO I (Docente: Constanza Ruiz Danegger)

f
/ APELLIDO Y NOMBRE

LÓPEZ, FLAVIO LEONEL

LUN°

714402

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

2 / 4



2C18- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia SISO • 4400 SalU
KtPUBUCA ARGENTINA

TVL.fAX (54MOJ87! 42Sr>4V»

RES. H. N° O*? i 5/

PRÁCTICA PROFESIONAL (Docente: Gabriela Soria!

APELLIDO Y NOMBRE

AGOSTA FRANCO, TÁMARA NOEMI DEL VALLE
LU N°

713243

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

DIDÁCTICA II (Docente; María Laura)

APELLIDO Y NOMBRE

FLORES, GIMENA TÁMARA
LUN°

713242

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

FILOSOFÍA Y EPISTEMOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN (Docente: Mercedes Vázquez)

APELLIDO Y NOMBRE
DAGIL, NYMRA ESTER

LUN°
707107

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/17 AL 31/07/17

OPTATIVA: EDUCACIÓN POPULAR (Docente: Rosa Guantavl

APELLIDO Y NOMBRE

ALVES PINHEIRO, GABRIELA

LUN°

715298

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

PSICOLOGÍA SOCIAL (Docente: Ariel Duran)

APELLIDO Y NOMBRE

MURUAGA, MARGARITA MATILDE

FLORES, DALMA YANINA

LU N°
704727

715889

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

PLANEAMIENTO EDUCACIONAL (Docente: Néstor H. Romero)

APELLIDO Y NOMBRE

MOYA, SILVINA FLORENCIA

ZUÑIGA, CARMEN SOLEDAD

LUN°

712257

712557

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

9 (NUEVE)

CURRÍCULO (Docente; Gabriela Ibáñez)

APELLIDO Y NOMBRE

CHOQUE CHOQUETICLLA, ANA MARÍA

LÓPEZ, MACARENA SOLEDAD

LUN°

714047

712972

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

9 (NUEVE)

>

á
OPTATIVA: ALTERACIONES DEL DESARROLLO (Docente: Constanza Ruiz Danegger)
i

APELLIDO Y NOMBRE

LÓPEZ, FLAVIO LEONEL

LU N°
714402

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

3 / 4



e/e

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Bolivia 5150 - 4400 Salta

Kt PUBLICA ARGENTINA
TVI..TAX (541 (0.187) 42V'>4*¡fl

2CI8- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

RES.H.N" 07 1 5/ i

ORIENTACIÓN EDUCACIONAL Y VOCACIONAL (Docente :1

APELLIDO Y NOMBRE

ROSADO, ANA GABRIELA

LUN°

712704

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- DEJAR ACLARADO que, de acuerdo a los informes elevados por los docentes a
cargo de las asignaturas que se detallan a continuación, los siguientes Alumnos Auxiliares
Adscriptos, que se indican en cada listado, "NO CUMPLIERON" con la adscripción:

HISTORIA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA (Docente: Judith Rodríguez!

APELLIDO Y NOMBRE
MENDOZA, DEBORAH SABRINA

LUN°
709002

PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA (Docente: Gabriela Soria)

APELLIDO Y NOMBRE

MAZA, ROCIÓ MICAELA

LUN°
713188

PRÁCTICA PROFESIONAL (Docente: Gabriela Soria)

APELLIDO Y NOMBRE

LAURA, FLORENCIA ALCIRA

LUN°

713240

PSICOLOGÍA SOCIAL (Docente; Ariel Duran)

APELLIDO Y NOMBRE
FARFAN, TAÑÍA MARÍA DE LOS ANGELES

LUN°
711657

ARTÍCULO 3°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Ciencias de la Educación.

jan/LER

Dr. ÁNGEL ALEJANDO RUIDREJO
DE

Facultad Humanidades - l

4 / 4


